Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande

Pró-Reitoria de Graduação

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande
(Prograd) torna público a inscrição homologada do Edital 11/2019 Seleção De
Tutor De Grupo Do Programa De Educação Tutorial - Pet Da Universidade
Federal Do Rio Grande – Furg.

Inscrição homologada para seleção de tutor de grupo PET Turismo

N° Ficha Candidato Forma de Situação

  Participação

1 LIGIA DALCHIAVON Seleção de Tutor Homologada

  do Grupo PET

  Turismo

Realização da Entrevista:

Data: 22 de agosto de 2019 na sala de reuniões da Pró-Reitoria de Graduação
da Universidade Federal do Rio Grande.

Candidato Horário

LIGIA DALCHIAVON 16h